

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Brak zgody na psie odchody
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Park miejski naprzeciwko Szpitala Miejskiego; Park miejski przy Szkole Podstawowej nr 5; Park miejski przy rondzie Solidarności. teren zielony za Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej, ul. H. Kołłątaja 4 w Kwidzynie chodnik ul. Willowa
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Projekt obejmuje zakup oraz montaż 10 stacji do sprzątania psich odchodów wraz z pakietem papierowych pojemników do zbierania ekskrementów. Kwidzyn jest miastem dbającym o zwierzęta. Zapewnienie mieszkańcom możliwości sprzątania po swoich pupilach nie tylko utrawi ten wizerunek, ale także przyczyni się o poprawy jakości życia w Kwidzynie.</p> <p>Proponowane lokalizacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - park miejski naprzeciwko Szpitala Miejskiego 3 sztuki; - park miejski przy Szkole Podstawowej numer 5 - 3 sztuki; - chodnik ul. Willowa - 1 sztuka; - teren zielony za Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej, ul. H. Kołłątaja 4 w Kwidzynie - 1 sztuka; - park miejski przy rondzie Solidarności - 2 sztuki.